___________________________________________________________________________________________________________________

  Avenida Sebastião Teixeira Coelho, 81 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-001 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP
e-mail - contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br / pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br

www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67

                                                       PORTARIA Nº 006, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre nomeação de Secretário Municipal de Educação.

LUIZ FELIPE DE CASTRO TAVARES, Prefeito Municipal de

São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do Artigo 72, Inciso I, da Lei Orgânica do Município e conforme Lei

Complementar nº 2.317 de 07 de junho de 2017, resolve baixar a seguinte

PORTARIA:

ARTIGO 1º - Fica nomeada a partir desta data, como Secretário

Municipal de Educação, a Senhora ROSANA APARECIDA BALESTERO PIRES

DE GODOY, portadora da Cédula de Identidade RG nº 12.XXX.XXX-9-SSP/SP,

fazendo jus ao subsidio fixado na Lei nº 2765 de 09 de fevereiro de 2024.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, 02 de janeiro de 2025.

LUIZ FELIPE DE CASTRO TAVARES
Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA NESTA
SECRETARIA NA DATA SUPRA

ALAN ARAÚJO TAVARES – Chefe de Gabinete

mailto:contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br
mailto:pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br